PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2010
PROCESSO LICITATÓRIO: CARTA CONVITE 002/2010.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24 setembro de 2010
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Japira, Estado do Paraná, com sede à Avenida
Prefeito Moacir Costa, S/N, inscrito no CGC/MF n° 75.969.881/0001-52. e
CONTRATADO: CONSESP – CONSULTORIA EM CONCURSOS E PESQUISAS SOCIAIS LTDA,
localizado na Rua Maceió, nº 68, Bairro Metrópole, CEP 84900-000, Dracena-SP, devidamente
inscrito do CNPJ sob o nº 07.056.558/0001-38.
OBJETO: Contratação de empresa para organização e elaboração de concurso público e
ou/processo seletivo para provimento de cargos do quadro efetivo na Administração Municipal de
Japira, com a realização de inscrições, preparação e aplicação das provas, elaboração da lista de
classificação geral de candidatos, bem como promoção dos atos necessários à seleção.
VALOR: R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias a contar da data de assinatura do contrato.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira, 24 de outubro de 2010.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPIRA

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
Prefeito Municipal

CONSESP
CONTRATADA

		2010-12-15T14:27:39-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949